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(GOLF PARCELLE 2)
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1446 m²D154 bis

1504 m²D153 bis

1449 m² D153 1937 m²F152

2097 m²G151

2191 m² G150

2156 m²G1491918 m²

G1482183 m²

G147

2236 m²G145

2400 m²G144

2562 m²G143

2561 m²G142

2561 m²

G1411801 m² F1401894 m²E139

4803 m²G146

6m15

23

28

23

28

1490 m²

D154

1338 m²D172

2201 m²

G126bis

12

15

15

15

15

20

1518

18

15

15

12

6m

1512 m²

D1336

1074 m²

C

1334 bis1029 m²C1334

1783 m² F1333bis

1681 m² E1333 1932 m²F1332

1540 m²D1331

1365 m²

D1330

1490 m²D1329

1532 m²D13281373 m² D1327

1817 m²E1326

1760 m²F1321

2112 m²G13221672 m² E13231774 m² F1324

1532 m²D1320 1667 m² E1319 1705 m² E1317 1699 m²E1318

1224 m²D1316 bis

1380 m²D13161350 m²D1315

1269 m²D1314 1681 m² E1313 1691 m²E1312 1255 m²D13111432 m²

D1310

1104 m²C1278 1140 m² C1279

1047 m²

C1280

998 m² B1281 954 m²B1282 1000 m²C1283

1020 m²

C1284

958 m²

B1285

988 m²

B1286 1105 m²C1287 1274 m²D1288 1299 m²D1289

1109 m²C1290

1060 m²C12911031 m²

C1277

1030 m²C12761030 m² C12751030 m²

C

1274bis

1051 m² C12741050 m² C1273bis1050 m² C1273 1052 m²C1272bis1052 m² C12721052 m² 1096 m² D12711227 m² D1270bis1217 m² D12701213 m² D1269bis 1208 m² D12691204 m² 1199 m² C1268 1194 m²D1267bis1219 m² D1267

1341 m²D1266bis 1351 m²D1266

1303 m²D1265bis

1311 m²D12651424 m²D1264bis

1324 m²D1262

1254 m²

D

1262bis1267 m²D12631280 m²D1263bis1294 m² D1264

1475 m²

D1294

1198 m²

D1293

1653 m²D12961616 m²

D12971238 m² D12981478 m²

D12991353 m²D1300

1715 m²E1301

1723 m²F1302

1778 m² G13031670 m² E13041626 m²E13051631 m²E13061620 m²E1307

1235 m²D1308

1347 m²D13091727 m²E1325

1359 m²

1570 m²E1292

1376 m²

1212 m²D1335

C

1268bis

D1295

C1271bis

C1275bis

0.2408Ha

Station( R+ 1 )

1375

375 m²250 m²250 m²250 m²

375 m²

356. 500

356. 750

357. 000

356. 000

1.5498 Ha

ILOT

            19'

1373

1.0055 Ha

ILOT

1374 

LOCAL 

SYNDIC

AIR DE MAINTENANCE 3000 m²

1200 m²

B.12

A NORMALISER

B.9

B.8

B.11B.7

B.10

B.6

B4 B1

B3 B2

PI POTEAU D'INCENDIELIMITES DES TRANCHES EXISTANT

3.5834 Ha

2.27 Ha

ILOT 50613 Ha

1.79 Ha

ILOT

ILOT

ILOT

Apparts 10 

Apparts 10

P2

P1

P2

0.3979 Ha 0.3739 HaILOTApparts 11 

ILOTApparts 11 

P1

1350

1349

PLAN DE SITUATION

PROJET

Hotel 3

CommercialEquipement1.13 Ha

151515
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15
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1515

1515
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1010

10
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Appartements 19 ter

(R+1)

PI

PI

PI

PI

PI PI

PI

PI

PI

PI

PI

PI

PIPI

PI

PI

PI

PIPI

PI

PI

PI

PI

PIPI

PIPI

PI

PI
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PI
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PI

PI

PI
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PI PI
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PI

PI

PI

PI

PI

PI

PI

PI

PI

PI

PI

PI

PI

PI

PI PI

PI

PI

PI

PI PI

PIPI

377 m²

377 m²377 m²380 m²

472 m²472 m²

473 m²471 m²

475 m²474 m²

474 m²474 m²

375 m²375 m²375 m²375 m²

376 m²389 m²471 m²

471 m²471 m²471 m²

H

I

I

I

I

II

I

I

I

I

H

II

H HH

H

HH

H

H

20

2122

232425

2627

28

293031

3233343536

3738

394041

18

18

R11

R11

R11390 m²259 m²

327 m²329 m²

667 m²

494 m²

673 m²

JJ

42II

H

H

J

48

43

44454647

EXISTANT

A SUPPRIMER

A REALISER

PARCELLE 1361 GCOMMERCES

S= 1350 m²

RESIDENCE 

 SENIORS1.77 Ha1361 A

RESIDENCES & SERVICES0.4633 Ha

1361 B

RESIDENTIELIMM COLLECTIFS

1.03 Ha1361 C

RESIDENTIELIMM COLLECTIFS

1.20 Ha1361 D

RESIDENTIEL

IMM COLLECTIFS1.10 Ha

1361 E

PARCELLE 1361 FCOMMERCESS= 1493 m²

20

COURT DE TENNISCOURT DE TENNISOMNISPORTTERRAIN 24 m13 m25 m

4 838 m²

1348 bisEquipement prive

H432

431431430430

429429428428

427427

426426 425425424424

422 m² 600 m²400 m²

400 m²606 m²650 m²433 m²

433 m² 433 m²800 m²1061 m² 600 m²400 m²400 m²400 m²

400 m²600 m²

432386 m²HH

KK HH

H H HKK KK KK KK

421420 422422422423 423

420419

419 418 418417417416 416415415432 m²489 m²475 m²

450 m²

315 m²315 m²315 m²

315 m² 315 m²

KKK

KKKKKK

H

H

HH

HH

H

HH

H

316 m²

450 m²300 m²

300 m²300 m²450 m²384 m²418 m²

393 m²387 m²

CLUB

CLUB

ILOT 9

1356

3.64 HaILOT  Appart Hotel

(espace evenementciel)

EV

Equipement

Parkings

EquipementParkings1377 1378

(sans hauteur)(sans hauteur)

18

18 CC C401 402 403

10.00

1001 m²1001 m²1001 m²

1201 m²

1201 m²1201 m²

1202 m²

1203 m² 1206 m²

1194 m² 1202 m²

1198 m²

846 m²745 m²740 m²

1003 m²1000 m²1001 m²1009 m²

976 m²

998 m²1000 m²

1000 m²1000 m²1001 m²1001 m²

1247 m²

1213 m²1200 m²

1201 m²1200 m²

1203 m²

1203 m²1200 m²

1201 m²1201 m²

1199 m²1200 m²

1199 m² 1201 m²

D

D

DD

D

D

D

D

D

D

D

D

D D

D

D

D

D

D D

C

C

C C

CC

C

C

C

C

C

C C

B

C

BBD
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653 654655

656657

658

659660661662

663664665

666 667 668

669

670

671672

673674675

676677678679680681

682683
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689690691

692
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S

PARKING

S

C
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PI

PI

PI

PI
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568
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588589

590

591
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613 614 622 621620

619618617616
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407408408409410410411 409
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843

869
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713

714

715716717

718719720721722723
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TRANCHES  NON CONCERNEE
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TRANCHE 3

TRANCHE 2
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TRANCHE 9
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TRANCHE 5BIS
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TRANCHE 

1 G8

TRANCHE 1 G3
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S

AIRE DE  JEUXENFANTS

AIRE DE  JEUXENFANTS

AIRE DE  JEUXENFANTS

AIRE DE  JEUXENFANTS

AIRE DE  JEUXENFANTS

AIRE DE  JEUXENFANTS

B

VILLA isolee

A

EF

C

D

I

H

G

JK

VILLA isolee

VILLA isolee

VILLA isolee

VILLA isolee

VILLA isolee

VILLA isolee

VILLA jumelée

VILLA en bandeVILLA en bande

VILLA jumelée

INDICE TYPE DE VILLA

LEGENDE TYPES DE VILLAS

TRANCHE 4

TRANCHE 3

TRANCHE 2

TRANCHE 2TRANCHE 3

TRANCHE 5

TRANCHE 6

TRANC

HE 7

TRANCHE 9

TRANCHE 1

TRANCHE 18

TRANCHE 12

TRANCHE 13

TRANCHE 14

TRANCHE 15

TRANCHE 16

TRANCHE 17

TRANCHE 19

TRANC

HE 7

TER

TRANCHE 7

TRANCHE

 8

TRANCHE

 8 TER

TRANCHE 5BIS

TRANCHE 10BIS

TRANCHE 

10

TRANCHE 1 G8

TRANCHE 1 G3

BIS

BIS

TRANCHE 

8

BIS

s=467036 m² s=35641 m²

s=39296 m²

s=17193 m²

s=50613 m² s=342438 m²

s=115789 m²

s=1709867 m²s=17746 m²

s=125121 m²

s=111196 m²

s=89774 m²s=152147 m²

s=89663 m²s=293927 m²

s=2453 m²

s=53321m²

s=152966 m²

s=87083 

m²

s=68390 m²s=120843

 m² s=206930 m²s=255577 m²

s=38611 m²s=22373 m²

s=55918 m²s=87927 

m²s=36428 m²

PLAN DES TRANCHES

A

bisbis

bisbisbis

bis

bis bis

bis

ter

bisbisbis

bis

bisbis

bisbis

bis

TABLEAUX  DES SURFACES REGION DU GRAND CASABLANCA SETTAT

PROVINCE DE BEN SLIMANE

IND

PLAN DE LOTISSEMENT

MODIFICATIONSDATE

EF

PAR

B

C

A

IND

1/2500

ECHELLE

DATE

DATE

MODIFICATIONS PAR

1

PROPRIETE DE :

ROYAUME DU MAROC PROJET :

MOHAMED MECHICHE - ALAMI

ARCHITECTE  DPLG82 ,RUE MOUSSA BNOU NOUSSAIR -20000 CASABLANCATEL 0522.27.51.26  FAX 0522.27.89.53 - GSM  : 0661 . 13 . 39 . 68

email  :  mamarchi@yahoo.fr CASABLANCA

BAHIA BEACH GOLFLOTISSEMENT

LA SOCIETE ORIENTIS INVEST

COMMUNE  DE MANSOURIA

1PLANAVRIL 2023

MODIFICATION DES TRANCHES  1/3/5/7/8/9/10/17/19

Tél : 0537 76 58 62         0537 66 01 88

SETA

Taieb BERRADA ALLAM4, rue larache , 10000 , RabatIngénieur  ( ENSG Paris )

IND

HI

DATE MODIFICATIONS PAR

D JK

L

OP

QR

G

M

N

ST

A

12.04.23

SUITE A L'AUTORISATION N° 39/18 du 07/08/2018

PROJET DU LOTISSEMENT 

TITRES
 FON

CIERS

22.0722.5640.0022.5622.5622.5622.66

24.68

40.00 40.0040.00

24.6824.68

40.00

24.6840.00

24.68

40.00

40.0023.1940.00

22.59

40.00

22.5940.00

23.65

40.00

23.1340.00

23.1340.00

23.13

40.0140.0025.31 25.3225.32

25.32 25.32

27.31

27.4127.35 27.41 27.4127.00

26.7927.3827.37

26.34

26.8326.84

26.8540.00

23.1323.13

23.1340.00

24.9329.1826.78 26.8526.85

21.82 30.0025.4930.58

26.1930.0026.19

26.1930.00

26.1730.0026.1930.00

26.1918.3730.0034.05

35.8017.3423.10 34.95

39.7929.0130.42

24.10

30.03 26.8624.0730.0034.8430.0030.0135.4830.00

36.68

38.11 26.77

25.22

30.00

25.2225.2225.0025.0826.52

30.0030.0723.59 24.9625.00 24.89 24.9024.89
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26.13 30.0825.1227.53

29.89 31.8124.3425.1132.37 29.5129.3221.3327.0829.07 22.5729.55 28.3726.17 31.2324.6130.01 25.0020.8825.0019.11

15.61 25.00

29.3624.20

25.0010.64 17.1722.7425.0019.3725.00

20.6919.3025.0020.6919.3024.8920.6919.3027.4120.9727.7123.2736.7631.0027.8428.7031.23

18.9517.74 31.0125.1226.7124.92

24.9623.1625.3325.4016.99

24.9424.95

40.22

38.93

20.0024.94

24.9438.7424.9525.00

38.4424.94

24.9424.88

30.9325.0323.6124.9425.3924.9431.46

31.0324.9433.8425.0725.3924.9418.08 21.2825.48

25.3925.01 30.3224.97

25.1325.0124.98 25.26

25.0125.0225.0025.00

26.07 40.0040.00

40.01

40.01

7.06

35.00

30.00

21.9521.33

2.413.4730.00

25.15

24.8525.85

24.1530.03

16.1410.0010.00 10.0010.00

15.64 15.3310.0010.0010.00 10.0015.0030.0014.396.7430.0024.91

40.06

30.0124.7430.0025.4425.00

30.00

24.87

20.3219.6530.0120.32
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20.18
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20.116.0012.96 30.00

12.4620.62 28.07

21.87

33.96

30.00 33.74
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21.87

18.9330.00 29.26

18.9730.00 29.7018.9730.00

28.82

21.87

30.0013.92 25.37

11.90

30.008.2319.27

25.2230.5923.18

30.00

25.02

29.07

22.35

30.0030.90

21.63

30.00 32.4132.4130.0021.6321.6330.0032.41

21.6330.00

32.41

23.5630.0027.99

23.5630.0028.1122.8630.02

27.0727.1430.0022.8225.7930.0023.1225.0030.00

25.0030.0116.4717.2025.0125.0130.0125.0130.0125.01 20.9623.9720.76 24.0024.00 22.2621.69 22.6322.2424.0223.4324.02 22.8222.0924.0124.08

30.00

14.84

14.8714.6014.6014.6014.9015.00

15.00

30.0015.1315.1315.0515.0515.0515.0515.0514.9330.0130.02

29.6218.72 29.6123.57

29.61 21.7421.5029.61

21.5329.6132.1330.1616.6918.7718.7418.3629.6222.9028.9720.0020.00

26.6924.3125.0320.1725.1920.0120.0020.07

25.4527.6320.19 20.0020.00

32.21

27.72

20.93 25.0016.2825.00

23.5826.9925.0013.0125.00

27.89

11.5813.4625.0026.02

25.0018.03

21.93

25.8825.1723.3923.3525.0221.2525.03

26.7425.49 16.5116.5116.5016.5116.5125.0016.5116.5116.5116.5016.5016.5116.5125.0216.51

16.5125.0016.5116.5125.0016.5125.0016.51

25.0016.5116.5125.03

25.00 15.7215.72

15.7225.0025.00 15.7215.7215.72 15.72

15.7215.72 15.7215.72 15.7215.72 15.7215.7215.72 15.7215.74

30.04

30.0030.0021.86 27.90

22.89 27.0630.00

25.0025.00

30.0027.3022.6730.06

33.8030.02

16.06

32.0436.30

18.93

26.1938.7519.29
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T. 5954/25

ENCLAVE SI MESDADI
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Morcellement du T .21 411c 

Titre : 5954/25

Situee à: Province de Benslimane, Commune Al Mansouria, Bouznika.

Proprieté dite : H.C.O

21411

CADASTRE

DIVISION DU

37056
 T .37 056R
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T. 6394/25

Vers Rabat

Plan Produit par le requerant

 Limite de la Propriété

Plan Levé en Janvier.1995Echelle: 1/5000

:

CARTE TOPOGRAPHIQUE AU   : 1/50 000 Bouznika

MAPPE  DE  REPERAGE au 1/20 000:30-19-B/C

25/5954

500355.

000356.

500356.

000357.

500357.

000358.
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333
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.

(S.E.T.A -Rabat)-16.Janvier.2008
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. 000
335

. 500
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.

(B.75)

(B.76)

(B.77)

(B.71)

(B.73)

(B.72) (B.26)

(B.74)

B103 335076.90 357345.19B102 335135.13 357369.42

B101 335127.27 357324.47B2340 335532.67 357261.34

B100 335613.84 357248.73B2327 335616.72 357248.34

B99 335564.10 356874.04B98 334942.72 356767.99

T.5954/25 (P1)

B40 331226.33 357302.84B2 333760.62 357570.02

B3 333984.48 357088.24B13 333991.29 357050.88

B54 333692.50 356376.63B55 333645.28 356360.39

B56 333456.16 356295.41B57 333267.07 356230.43B58 333078.01 356165.46

B59 332864.74 356092.16B60 332704.11 356036.98

B61 332514.99 355972.02B62 332325.85 355907.04

B63 332089.42 355825.83B64 331900.30 355760.87B65 331711.22 355695.92

B66 331522.06 355630.94B67 331332.95 355565.98

B68 331249.56 355537.32B69 331091.13 355470.56

B70 331022.74 355432.97B2397 331018.86 355882.58

B2396 331064.90 355854.30B5 331120.65 355936.14B4 331121.67 355967.61

B42 331069.06 356571.79B41 331124.38 356829.02

   Surface = 404 ha 38 a 18 ca

B24 333791.99 357581.25B25 334532.37 358028.60

B77 334599.39 357599.83B76 334573.86 357535.36

B75 334712.18 357465.37B74 334812.05 357443.89

B73 334800.06 357394.66B72 334904.67 357366.95

B71 334876.37 357275.95B26 335040.07 357330.64B29 335040.80 357298.42

B43 334895.83 356761.00B44 334827.60 356749.35

B45 334730.00 356728.57B46 334634.33 356699.97

B47 334445.24 356635.06B48 334256.15 356570.16B49 334048.12 356498.74

B50 334030.78 356492.79B51 333904.67 356449.49

B52 333740.28 356393.06B53 333699.78 356379.14

B28 334005.95 357051.31B27 333997.93 357084.04

B36 333233.97 356829.94B37 333302.17 356826.07

B38 333307.36 356805.17B39 333233.85 356775.70

N°Bornes X YListe de Coordonnées

T.5954/25 (P2)

N°Bornes X YListe de Coordonnées

   Surface =    110 ha 13 a 19 ca

T.5954/25 (P3)

N°Bornes X YListe de Coordonnées

   Surface =    30 ha 11 a 00 ca

N°Bornes X Y

   Surface =    00 ha 26 a 96 ca

ENCLAVE SI MESDADI

Liste de Coordonnées

T.5954/25 (P1)

B40 331226.33 357302.84B2 333760.62 357570.02B3 333984.48 357088.24

B13 333991.29 357050.88B54 333692.50 356376.63

B55 333645.28 356360.39B56 333456.16 356295.41

B57 333267.07 356230.43B58 333078.01 356165.46

B59 332864.74 356092.16B60 332704.11 356036.98B61 332514.99 355972.02

B62 332325.85 355907.04B63 332089.42 355825.83

B64 331900.30 355760.87B65 331711.22 355695.92

B66 331522.06 355630.94B67 331332.95 355565.98B68 331249.56 355537.32

B69 331091.13 355470.56B70 331022.74 355432.97

B2397 331018.86 355882.58B2396 331064.90 355854.30

B5 331120.65 355936.14B4 331121.67 355967.61

B42 331069.06 356571.79B41 331124.38 356829.02   Surface = 404 ha 38 a 18 ca

N°Bornes X Y

Liste de Coordonnées

B24 333791.99 357581.25

B25 334532.37 358028.60B77 334599.39 357599.83

B76 334573.86 357535.36B75 334712.18 357465.37B74 334812.05 357443.89

B73 334800.06 357394.66B72 334904.67 357366.95

B71 334876.37 357275.95B26 335040.07 357330.64

B29 335040.80 357298.42B43 334895.83 356761.00B44 334827.60 356749.35

B45 334730.00 356728.57B46 334634.33 356699.97

B47 334445.24 356635.06B48 334256.15 356570.16

B49 334048.12 356498.74B50 334030.78 356492.79

B51 333904.67 356449.49B52 333740.28 356393.06B53 333699.78 356379.14

B28 334005.95 357051.31B27 333997.93 357084.04

T.5954/25 (P2)

N°Bornes X Y

Liste de Coordonnées

   Surface =    110 ha 13 a 19 ca

B103 335076.90 357345.19B102 335135.13 357369.42

B101 335127.27 357324.47B2340 335532.67 357261.34

B100 335613.84 357248.73B2327 335616.72 357248.34

B99 335564.10 356874.04B98 334942.72 356767.99

T.5954/25 (P3)

N°Bornes X YListe de Coordonnées

   Surface =    30 ha 11 a 00 ca

B36 333233.97 356829.94

B37 333302.17 356826.07B38 333307.36 356805.17

B39 333233.85 356775.70

N°Bornes X Y

   Surface =    00 ha 26 a 96 ca

ENCLAVE SI MESDADIListe de Coordonnées
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T. 5954/25

ENCLAVE SI MESDADI

A t l a n t i q u e

V.(B.1)

B.87B.83B.84

B.85B.86 B.82

B.80B.81

V.(B.1)

B.39

B.36

T. 5954/25

Biad

Gh

ob

ar

T. 5954/25

T. 6393/25

Ou

ed

Daya

Meks

Oued

Vers Rabat

Auto Route Casa-Rabat

A t l a n t i q u e

T. 6394/25

Vers Rabat

B.37B.38

(B.60)

V.(B.

52)

O c é a n 

P.3

P.1

P.2

O 

u 

e 

d

(B.75)

(B.76)

(B.77)

(B.71)

(B.73)

(B.72) (B.26)

(B.74)

19.29

19.8836.5036.5218.2616.608.9228.1919.2919.3023.99

26.9728.8329.5020.0530.0029.85

25.0030.0025.00 23.3130.1426.18

7.0525.0024.2130.0020.7926.4630.0023.5623.5229.9326.4523.5330.0326.46

25.0230.00 24.98

28.90

30.5924.31

22.9925.10

31.96 21.1126.4720.2026.466.2114.57

25.0028.19 20.5425.0021.11

27.1029.8725.49

28.7824.1223.78 9.3611.80

31.27

36.6143.1817.26 18.9817.4236.5828.022.17

30.0322.4624.76

30.00

16.74

19.3230.00

30.40

16.02

30.0024.5126.11 4.19

29.69

26.76

24.4024.4124.3629.63

40.63 41.55

22.3621.56 21.56

21.57 20.3325.1034.29

25.00

25.0040.01

25.0040.0225.00

25.0025.0040.00

25.00

25.00 40.08

25.00

40.03

29.15

40.0029.1840.00

29.0040.0028.5029.1940.1027.3340.17

27.01

40.07

27.7240.03

27.2940.0027.29

25.0040.00

40.0125.0032.2225.00

39.89

30.69

25.10

25.0140.00 25.00

40.00 25.00

40.01 25.0025.0040.00

25.00

36.92

39.49

29.9332.39 20.00

26.0420.00

24.35

20.0024.5820.00 25.0020.0020.00 22.36

20.1920.0120.01

20.0144.69

25.01

33.15

25.0023.2322.67

22.6722.67 24.54 25.0025.03

20.99

21.0021.00 15.75

21.21

11.0624.9633.2025.0427.1019.67

9.89

23.8923.8922.10

24.9725.19

20.60

26.9622.8122.7622.00

32.05

23.44

22.3823.16 22.9522.55

22.0319.62

16.75 5.69

8.3119.55 19.5925.1917.31 26.73

25.8025.0428.7125.0124.9920.0020.00

25.92

20.0024.1525.73

20.63

22.70

20.7121.27

21.2120.9825.00

20.8020.5025.01

25.0122.17 24.9314.22 12.90

24.8924.9224.87

24.8525.00 24.84

25.00 24.6125.00

20.9620.00

21.9122.1824.67

23.8724.6824.0321.81

24.6826.06

25.33

19.457.62

21.40 25.0825.08 21.09

25.00 21.1021.1025.00

21.1021.10

24.9816.9622.3122.2325.0022.2225.0022.2725.00 22.2625.0121.81

25.0122.5626.7829.38

28.4726.5321.72

21.5925.0023.61

22.68

24.1025.1020.04

25.0026.1323.18

25.0023.18

27.39

33.33

45.2522.25

44.36 27.7945.0626.59 27.29 26.96

26.0225.10 45.0045.00

25.0025.16

45.00 45.0025.00

25.00 45.02

25.0025.00

25.00

25.0045.0024.9745.00

20.24 41.08

6.37

40.64

27.1545.0027.1545.1127.10

27.2227.1045.0026.8842.27

29.567.06

7.30

24.2623.9740.0036.45

25.00 40.0034.5925.2140.0025.00

40.0625.0025.00

25.0025.0040.00

27.5440.0428.7440.04

28.6340.05

40.99

45.31

29.80

34.78

4.08

40.3740.5339.9427.62

36.76

29.95

41.4415.32

40.0020.0020.00 20.0020.00

13.785.1235.92 26.9722.41 22.4122.41

22.34

25.1723.3640.00 12.47

34.555.1820.84

39.9520.82

20.8718.6140.29

23.3323.3223.33

24.12

31.1214.2435.3234.3017.2130.0623.16

23.1623.1633.85

30.56 20.0020.00

20.0020.00

25.95

34.5132.85

17.97

29.45

8.49

20.6120.33

32.4520.1220.02

23.3932.0624.04

23.97 33.965.446.71

39.94

23.28

40.0125.86

26.1926.19

31.6332.4627.11 27.1040.0027.10

41.2540.09

17.3822.11

22.1122.11

14.2915.4323.37

40.00

40.00

17.2221.04 15.9815.78 21.1621.50 40.0023.6322.0822.0622.0622.0720.9740.54

15.00 25.7715.0025.77

15.0025.77 30.2423.0221.02 19.26

19.2619.2630.0021.9620.6930.0020.6930.00

19.26

19.26

19.2620.7020.70

20.0230.0119.26

19.26

20.0020.00

30.0030.0222.74

21.4830.0021.48 20.25

20.0020.0030.00

20.0020.00

20.0028.32

30.0021.48

24.13

30.0021.44

30.0021.4821.46

30.1339.93 24.57

26.39 18.4521.39

25.0025.00

25.00 23.00

23.0325.00

25.0025.01

19.39

40.00

40.0018.0940.00

18.0922.26

26.43

26.1740.1326.07

17.6020.2011.71

11.5130.0030.0011.5011.5010.3416.41

30.0016.4116.42

30.0030.0916.8512.65 13.2612.6512.2512.6512.4729.9715.2830.0230.1910.1510.0510.0115.00

15.0510.0410.0010.02

15.00

30.00

15.0010.0010.0015.00

15.0010.0010.00

15.00

30.00

30.00 15.00

10.0010.0010.00

16.0915.61

10.0410.0010.1615.1615.3210.0510.05

10.0015.4829.97

30.2215.04

29.9410.0210.1715.00

15.03

30.93

23.48

21.9823.6631.00

9.9810.01

15.05

10.00

15.00

10.0110.0010.00

15.0015.0010.0010.00

10.0015.0015.00

10.0210.0110.0815.0631.20 15.0010.0510.0210.4310.07

15.0029.9425.44

17.8125.00

25.0016.0816.0816.0816.07

16.0716.2116.1616.0925.01

25.0019.3523.17 19.98

19.9425.00

25.00

15.8817.05 17.0517.05

25.7715.00

15.0025.0025.0015.00

15.00

25.7725.7715.00

25.77

15.25

25.7715.00

15.00

15.0015.0215.05

20.9430.60

24.5527.7825.7727.7525.97 15.06

25.77 25.77

15.0025.0025.0015.52

15.0025.1918.1025.1918.62

16.4125.1619.5125.1622.61

25.00

16.41

16.4125.87

15.0025.00

24.63

15.00

15.0025.00

25.9015.00

16.41

16.3916.4216.41

16.41 16.41

25.42

14.9715.0515.02

14.9315.13

15.0015.0015.01

30.9025.5219.43

17.7716.77

16.7416.4916.42

16.4215.77

11.2415.1025.2125.03

24.6125.32

15.00

15.0015.0015.0019.0416.7525.1024.9216.9016.97

25.7017.0419.54 25.37

25.3222.09 25.6620.6125.0925.09

21.8425.51

21.30 26.3321.91 25.6621.99 25.3221.8221.7225.00

25.0015.10

15.0515.0721.1519.55

15.17

25.77

18.44

16.90 15.0915.0817.46

25.1425.2618.6015.5816.4916.4416.6016.88

17.9322.8425.3112.8215.00 15.00

26.09 15.29

24.99

27.1520.37 23.0614.77

15.2214.9915.00

15.0015.0024.5324.65

15.0315.2315.72

20.9826.48 28.7921.98

15.00 15.0024.5424.9224.96 15.00

15.0015.0015.00

24.5815.0025.0015.00

15.0015.0015.00

15.00

25.1416.5325.00

16.5316.5325.0116.5325.85

22.28

25.1218.7017.49

17.6417.6316.46

17.2425.69

22.7527.30

30.2827.3030.20 22.74

22.7430.1527.3227.30

30.0722.7428.4723.9130.01

40.01 23.5722.5240.00 40.0026.7222.44 7.07

28.0428.0440.00 20.44 18.61

40.0018.9623.81

40.0029.37 40.00

25.90 40.0140.00

24.8740.00

22.60 40.0022.84 40.00

40.0022.85 27.1327.1329.54

29.0940.00

20.83

33.4240.0016.1816.1940.00

33.4228.75

40.0027.5327.4640.0527.43

29.5030.1727.2040.15 22.08

15.8815.8815.88

15.8916.32

25.00

30.06

39.4731.2237.4733.95

6.10

30.89

21.5224.0830.8232.1720.14

20.3420.0033.82

35.3235.63 23.61

37.79 22.7639.41

20.1738.84 22.0236.78

22.0922.3025.7420.2333.2235.6422.2835.6422.2822.2722.2822.2835.66

20.0035.32

35.32

20.0035.32

20.0035.3920.0035.369.77

38.6226.0430.1522.97

30.02

18.79

19.9422.2430.0022.1521.96

30.0922.1421.4730.01

22.1420.4730.0030.02 23.5620.00

20.00

20.00 20.32

21.6521.6130.0020.0030.00

21.0420.0030.0020.8930.0020.00

26.6525.28

25.5424.2615.0015.0015.0215.1014.90

15.01

25.0225.02

18.18 17.2215.9015.45 15.6915.07 21.64

25.16

25.0020.46

19.83

25.8613.8625.0015.0015.00

25.006.81

16.6616.3116.98

25.3415.64

15.5815.58

25.00

25.008.2017.1518.1715.58

25.00 15.00

25.00

25.5325.5018.1025.23 25.35

15.7615.2015.1315.0615.0125.07

15.0015.0025.0716.9025.0717.09

16.9115.0025.0916.08

25.0715.0115.0025.07

9.1916.67 10.2824.9515.2424.9315.97

24.8916.3815.1924.93

15.5124.9524.9815.3024.9816.31

16.7925.00 18.94

17.88

35.64

24.93

15.0025.3914.9824.93

15.0024.9615.0425.0415.1225.18

15.2325.4015.20

15.94

27.13

28.76

32.30

26.00

30.8231.18

29.4330.1430.70

23.80

23.8023.80 23.8030.00 23.80

24.8425.2825.0125.01

16.5211.0211.0111.0116.6217.53

23.22

26.2026.3026.5515.857.90

37.13

40.23 40.10

30.78

30.54

18.5317.06

20.0039.78 20.00

20.00

40.00

40.40

22.3222.20

22.49

14.0040.10

23.2720.0040.0020.4720.03

40.00 45.0020.1420.00

20.4732.2140.7915.00 40.00

38.57

35.3512.56

27.4524.9125.2627.0731.31

25.52 25.81 25.0020.08 26.07

25.02 27.60

25.8623.198.23

25.23

22.2125.05 22.7425.03

18.5726.1817.78

25.00

26.1225.79

22.3122.85

21.98

VERSION FINALE  A DEPOSER 


